PRESS RELEASE            報道各位

北海道公立大学法人札幌医科大学 経営企画課企画広報係

〒060-8556 札幌市中央区南 1条西 17丁目  TEL:011-611-2111(ext.2165) FAX:011-611-2237  E-mail: kouhou@sapmed.ac.jp

http://web.sapmed.ac.jp/

報道発表資料の配付日時 ８月８日（金） １０時００分

報道各位

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素から本学の教育・診療・研究活動に関しましては、格段のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

札幌医科大学では、新和グループ様の創業６０周年となる２０１１年１月に、医療・教育・研究の支援とし

て本学に寄附金をお寄せいただいたことを契機に、同年秋から毎年、新和グループ様主催の札幌交響楽団によ

るロビーコンサートを開催いただいております。

今年も、札幌医科大学附属病院ロビーにて札幌交響楽団 弦楽四重奏団によるアンサンブルコンサートを患

者様、教員・学生の皆さん、地域の皆様向けに開催いたします。

つきましては、ご多忙中のことと存じますが、取材並びに記事掲載の程よろしくお願い申し上げます。

敬 具

記

●場  所 ：札幌医科大学附属病院１Ｆロビー内

●実 施 日 ：2014 年８月１８日（月）

●開始時間 ：１８：４５開始（トーク付きで３０分～４０分程度のプログラム）

●形  式 ：札幌交響楽団のメンバーによるアンサンブル形式

        弦楽四重奏【ヴァイオリン２名・ヴィオラ１名・チェロ１名】

●演奏曲目 ：４曲程度（メドレーを含む）

●開催経緯 ：本コンサートは 2011 年より、毎年新和グループ様のご支援によりコンサートを開催しており

今回が第４回目の開催となります。

●参加費  ：無 料

●申込み方法：当日直接附属病院ロビーにお越しください。

※詳細は別紙ポスターをご覧ください。

【お問い合わせ先】

北海道公立大学法人札幌医科大学 経営企画課企画広報係 阿部・澤田

〒060-8556 札幌市中央区南 1 条西 17丁目  TEL:011-611-2111(ext.2165)

主催 新和グループ

第４回 札幌医科大学 札幌交響楽団アンサンブルコンサート開催のご案内

	ポスター
	スライド番号 1